

第8号様式（第6条、第8条関係）

政務活動費収支報告書

会派の名称 郡山市議会公明党

令和5年度

収入の部

(単位：円)

区 分	予 算 額	収 入 済 額	差 引	備 考
交 付 金	2,039,996	2,039,996	0	
雑 収 入	0	0	0	
会 派 繰 入 金	0	0	0	
計	2,039,996	2,039,996	0	

支出の部

区 分	予 算 額	支 出 済 額			差 引	備 考
			うち対象 経 費	うち対象 外 経 費		
1 調 査 研 究 費	560,000	0	0	0	560,000	
2 研 修 費	240,000	90,480	90,480	0	149,520	
3 広 報 費	800,000	623,748	623,748	0	176,252	
4 広 聴 費	24,000	10,240	10,240	0	13,760	
5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	24,000	0	0	0	24,000	
6 会 議 費	24,000	0	0	0	24,000	
7 資 料 作 成 費	24,000	0	0	0	24,000	
8 資 料 購 入 費	24,000	70,915	70,915	0	-46,915	
9 人 件 費	0	0	0	0	0	
10 事 務 所 費	120,000	48,416	48,416	0	71,584	
11 通 信 運 搬 ・ 自 動 車 燃 料 費	199,996	143,505	143,505	0	56,491	
計	2,039,996	987,304	987,304	0	1,052,692	

(単位：円)

総 収 入 額	総 支 出 額	差 引
2,039,996	987,304	1,052,692

うち交付金

(単位：円)

交 付 額	支 出 額	差 引
2,039,996	987,304	1,052,692

## 現金出納簿

年	月	日	支出 番号	区 分	費 目	収 入	支 出	残 額	備 考
5	4	10	-	0	収入	政務活動費（～9/3）	2,039,996	0	2,039,996
5	5	22	1	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	6,700	2,033,296
5	5	22	1	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,232	2,030,064
5	5	22	1	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	3,500	2,026,564
5	5	25	2	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	3,500	2,023,064
5	5	25	2	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	4,272	2,018,792
5	5	25	2	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	3,650	2,015,142
5	6	30	3	10	事務所費	消耗品等事務費	0	6,600	2,008,542
5	6	30	3	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	8,269	2,000,273
5	6	30	4	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	4,000	1,996,273
5	6	30	4	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	4,280	1,991,993
5	6	30	4	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	2,157	1,989,836
5	7	25	5	3	広報費	広報誌（紙）	0	347,565	1,642,271
5	7	25	5	3	広報費	送料（折込料含む）	0	275,317	1,366,954
5	7	25	5	3	広報費	振込料	0	866	1,366,088
5	8	18	6	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	20,500	1,345,588
5	8	18	6	10	事務所費	消耗品等事務費	0	14,522	1,331,066
5	8	18	6	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	10,272	1,320,794
5	8	18	6	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	16,897	1,303,897
5	8	22	7	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	8,000	1,295,897
5	8	22	7	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	8,551	1,287,346
5	8	22	7	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	5,802	1,281,544
5	8	25	8	2	研修費	出席者負担金・会費	0	12,000	1,269,544
5	8	25	8	2	研修費	旅費	0	78,040	1,191,504
5	8	25	8	2	研修費	振込料	0	440	1,191,064
5	8	25	9	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	3,913	1,187,151
5	8	30	10	10	事務所費	消耗品等事務費	0	9,610	1,177,541
5	8	30	11	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	11,100	1,166,441
5	8	30	11	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	4,698	1,161,743
5	8	30	11	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	5,802	1,155,941
5	8	30	12	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	13,115	1,142,826
5	8	30	12	4	広聴費	消耗品等事務費	0	10,240	1,132,586
5	8	30	12	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	11,897	1,120,689
5	8	30	12	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	30,287	1,090,402
5	8	30	13	10	事務所費	印刷代	0	17,684	1,072,718
5	8	31	14	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	4,000	1,068,718
5	9	1	15	11	通信運搬・自動車燃料費	その他	0	6,055	1,062,663
5	9	27	16	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	4,284	1,058,379
5	9	27	17	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,349	1,055,030
5	9	27	18	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	2,338	1,052,692